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Pokalschießen 01-2024 Gut Schuss Meerbusch e.V.
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Wittke, Marvin Sonntag, 18. Februar 2024 177 4 0
2. B., J. Sonntag, 3. März 2024 175 5 2
3. Oberste-Dommes, Julius Sonntag, 18. Februar 2024 172 4 2
4. Gnoth, Reinhold Sonntag, 3. März 2024 166 3 2
5. Haddou, Otman Sonntag, 3. März 2024 157 2 0
6. Volkenand, Jens-Uwe Montag, 19. Februar 2024 150 0 0
7. Gromatka, Benjamin Sonntag, 18. Februar 2024 147 0 0
8. W., A. Sonntag, 3. März 2024 144 2 0
9. Kayan, Can Sonntag, 3. März 2024 116 1 0
10. K., M. Sonntag, 18. Februar 2024 114 0 0
11. Kloss, Jürgen Sonntag, 18. Februar 2024 74 1 0

1001 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Dahlem, Heinz Sonntag, 18. Februar 2024 153 3 2
2. D., W. Sonntag, 3. März 2024 150 3 0
3. Berg, Uwe Sonntag, 18. Februar 2024 148 2 2
4. Paglialonga, Marco Sonntag, 18. Februar 2024 130 1 0
5. Tigges, Bertram Sonntag, 3. März 2024 123 0 0
6. Bauer, Peter Sonntag, 18. Februar 2024 100 1 0
7. Meier, Lutz Sonntag, 3. März 2024 68 1 1

1002 - Pistole über 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. B., J. Sonntag, 3. März 2024 175 3 0
2. Oberste-Dommes, Julius Sonntag, 18. Februar 2024 171 5 0
3. Jung, Marion Sonntag, 18. Februar 2024 167 4 1
4. Wittke, Marvin Montag, 19. Februar 2024 163 3 2
5. W., A. Sonntag, 3. März 2024 153 0 0
6. Weber, Stefan Sonntag, 3. März 2024 129 1 0
7. Gromatka, Benjamin Sonntag, 18. Februar 2024 101 2 0

1002 - Pistole über 9 mm
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Berg, Uwe Sonntag, 18. Februar 2024 168 3 1
2. Dahlem, Heinz Sonntag, 18. Februar 2024 151 2 0
3. Schlimgen, Uwe Sonntag, 18. Februar 2024 147 3 1
4. Bauer, Peter Sonntag, 18. Februar 2024 75 0 0
5. B., H. Sonntag, 3. März 2024 47 1 0
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1006 - Revolver bis .38
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Huppertz, Manfred Sonntag, 18. Februar 2024 156 4 3
2. Schwabauer, Oleg Sonntag, 3. März 2024 155 2 0
3. Haddou, Otman Sonntag, 3. März 2024 147 1 0
4. Edward, Surovcak Sonntag, 18. Februar 2024 124 1 0
5. Weber, Stefan Sonntag, 3. März 2024 107 1 1

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Wittke, Marvin Sonntag, 18. Februar 2024 174 6 3
2. Schlimgen, Uwe Sonntag, 18. Februar 2024 139 2 2
3. Tigges, Bertram Sonntag, 3. März 2024 132 1 0
4. Elsebrock, Dr. Ralf Sonntag, 3. März 2024 44 0 0
5. Grob, Hans Peter Sonntag, 18. Februar 2024 35 0 0

1009 - Revolver Magnum über .357
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Volkenand, Jens-Uwe Sonntag, 18. Februar 2024 116 0 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Gnoth, Reinhold Sonntag, 3. März 2024 165 2 2
Simudvarac, Miroslav Sonntag, 3. März 2024 160 4 3
K., M. Sonntag, 18. Februar 2024 136 1 0
Kaletta, Sascha Sonntag, 18. Februar 2024 122 0 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Huppertz, Manfred Sonntag, 18. Februar 2024 161 4 0
2. Jung, Marion Sonntag, 18. Februar 2024 156 1 0
3. Meier, Lutz Sonntag, 3. März 2024 145 4 0
4. Weber, Stefan Sonntag, 3. März 2024 142 1 0
5. Grob, Hans Peter Sonntag, 18. Februar 2024 74 0 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Kamper, Lukas Sonntag, 18. Februar 2024 177 5 2
2. Tigges, Bertram Sonntag, 3. März 2024 161 4 1
3. Haddou, Otman Sonntag, 3. März 2024 161 3 1
4. L., H. Sonntag, 18. Februar 2024 133 0 0
5. Kloss, Jürgen Sonntag, 18. Februar 2024 124 2 0
6. Kaletta, Sascha Sonntag, 18. Februar 2024 112 1 0
7. B., H. Sonntag, 3. März 2024 79 0 0
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